
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23003149

Jméno: E-mail:

Jaroslav Kubáč JaroslavKubac@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630724

Popis interního sdělení

Předmět:

B6/23/12334 z veřejné besedy s občany místní části Jižní Svahy ze dne 28. 6. 2023 -Zvážit odvodnění ploch u 
garáží ul. Nad Stráněmi a zvážit finanční nabídku spoluúčasti s majiteli garáží. 

Popis:

Již v minulosti byla vlastníkům garáží nabídnuta 50% spoluúčast na opravu zpevněných ploch před garážemi – 
nebyl však zájem. V současné situaci SMZ nebude do těchto ploch před garážemi investovat, neboť slouží výlučně 
pro potřeby majitelů garáží tak jako vjezdy k rodinným domům kdekoliv v celém Zlíně, jejichž údržba spadá do 
kompetence vlastníků těchto nemovitostí.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 17. 10. 2023, Kovář Václav

1 / 1


